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2011 model Volkswagen Passat 1.4 tsı
trendline icradan satılıktır

İlan Metni |    Tam Ekran

Örnek No:54*

T.C.
TORBALI

İCRA DAİRESİ
2021/803 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/803 TLMT.
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

350.000,00 1 Taşıt ARAÇ BİLGİLERİ; (Tescil Kaydı incelmesinden) Aracın plakası: 34 AD
6083, cinsi: otomobil (AA-SEDAN) markası: volkswagen, ticari adı: passat
1.4 tsı trendlıne, modeli: 2011, motor no: CAX612378 şasi no:
WVWZZZ3CZBP002351 yakıt cinsi: benzin, silindir hacmi: 1390 cc motor
gücü: 90 kw (120 hp), vites durumu: otomatik tıptronıc vites rengi: siyah
(derin), kapı/koltuk sayısı: 4 kapı/5 koltuk kullanım amacı: yolcu nakli
Hususi olduğu belirlenmiştir. Aracın sökülmüş halde olduğu, Yediemin
deposuna çekici ile getirildiği, anahtarının ve ruhsatının olmadığı beyan
edilmiştir. Aracın plakasının sökülmüş ve araç içerisinde olduğu, kapıları,
iç döşemesi ve koltuklarının sökülmüş üzerinde olmadığı görülmüş aracın
şase numarası incelemesinden tescil kayıtlarında belirtilen araçla aynı
olduğu tespit edilmiştir. Aracın üzerinden ön tampon, tampon tutucu,
Motor kaputu, ön panjur, soğutma sistemi radyatörü ve donanımları, motor
kapağı ve bazı aksamları, aküsü, farları ve far yuvası ve tutucuları, ön ve
arka sinyal lambaları, elektrik donanımı ve aksesuarları, ön ve arka
kapıları (4 adet),iç döşemesinin bir kısmı ve ön sürücü ve yolcu
koltuklarının üzerinden sökülmüş olduğu ve üzerinde bulunmadığı tespit
edilmiştir. Araç çalışamaz halde ve kilometre tespiti yapılamamıştır. Araç
gövdesi üzerinden sürücü ve yolcu kapıları ve donanımlarının sökülmüş
olduğu ve üzerinde bulunmadığı tespit edilmiştir. Aracın şasisinde ve
mevcut kaportasında kazalı olduğuna dair herhangi bir kaza belirtisi tespit
edilememiş olup aracın olmayan parçalarının özel olarak sökülmüş olduğu
değerlendirilmiştir. Aracın diğer kalan gövdesi ve tavan sacı üzerinde
herhangi bir hasar ve eksiklik görülmemiştir. Aracın ön camı ve iç aynası
üzerindedir. Yan aynaları yoktur. Farları ve sinyal lambaları ve yuvaları ile
bağlantı parçaları yoktur. Araç alaşımlı jantlı ve tekerlekleri üzerinde olup
tekerlekler % 40 kullanılabilir durumdadır. Aracın kapıları olmadığından
atmosfere açık olması nedeniyle içerisine su aldığı, oldukça kirlenmiş ve
solmuş olduğu tespit edilmiştir. Aracın mevcut durumdaki eksik ve
kusurları nedeniyle yüksek bir masraf gerekli olup bu haliyle 2. El
piyasada 350.000,00.-TL (Üçyüzellibin Türk Lirası) bedelle satılabileceği
kanaati ile kıymet takdiri yapılmıştır.ADALET BAKANLIĞI 23/03/2015
TARİHLİ VE 8084579/1722/10471 SAYILI TEBLİĞİ GEREĞİNCE
SATIŞA KONU ARAÇ EKSİK PARÇALI OLUP TESCİLDE BU
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HUSUSUN DİKKATE ALINARAK ARACIN SATILMASI DURUMUNDA
EKSİK PARÇALARIN YASAL YOLDAN TEMİN EDİLDİĞİNİN İSPATI
DURUMUNDA TESCİLİNİN YAPILMASI, AKSİ DURUMDA TESÇİLİNİN
YAPILMAYARAK İLGİLİ KİŞİ HAKKINDA C.BAŞSAVCILIĞINA SUÇ
DUYURUSUNDA BULUNULMASINA DAİR GENELGENİN
UYGULANMASI gerekli olup eksik parçaların yasal yoldan temin
edildiği belgelendirilemez ise C. Savcılığına suç duyurusunda
bulunulması ve tescilinin yapılmaması gerekmektedir hususu ihtar
olunur.
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